CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
            ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR

Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834
site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 004/2023

Senhora Presidente:

    O Vereador que ao final assina fundamentado no que dispõe o Artigo

165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da presente indicação conforme
segue:

CONSIDERANDO que através da manutenção são preservadas as características físicas e de
usabilidade da edificação.

CONSIDERANDO a necessidade de reestruturação e ampliação do estacionamento do
Posto de Saúde da Vila Esperança, proporcionando um local estruturado e adequado para
atender a alta demanda de atendimentos diários.

CONSIDERANDO que, a realização destes serviços, propiciará aos nossos munícipes um
ambiente com maior comodidade tanto para os pacientes quanto para a equipe de trabalho
do referido PSF.

                                        INDICA

                                  Ao Senhor Prefeito Municipal, tome as devidas providências,
juntamente com o setor competente, para que seja providenciada a reestruturação e
ampliação do estacionamento no Posto de Saúde da Vila Esperança, proporcionando aos
seus usuários um melhor atendimento e melhor comodidade.

                Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2023.

                RAFAEL GOUVEIA GRECA
              Vereador